
1 
 

UCHWAŁA NR 12/2023  

RADY UCZELNI 

AKADEMII MUZYCZNEJ IM. KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO W KRAKOWIE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian Statutu Akademii Muzycznej  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 18, ust. 1, punkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 roku oraz § 20, ust. 1. Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie z dnia 9 lipca 2019 roku 

Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje przedłożony projekt zmiany Statutu w formie zmiany Uchwały nr 

13/2023 Senatu z dnia 29 czerwca 2023 r. dotyczącej terminu wejścia w życie Uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej im. 

Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały Rady 

Uczelni/2023. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 
 

Izabela Błaszczyk 
 

 

 


